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gerekiyor. Bu iki taraflı bir bilgi alışverişi olarak devam etmeli, 
bu bizi ihracat hedefine doğru götürecektir” dedi.

 
SADECE İYİ VE KALİTELİ ÜRÜN YETMEZ

Savunma sektörünün, sadece ürünün iyi ve kaliteli olma-
sıyla ayakta kalınabilecek bir sektör olmadığını belirten Prof. 
Dr. Demir, gereken dinamikler arasında ülkelerarası ilişkiler 
ve dünyadaki siyasi konjonktürün de önemli olduğunun altını 
çizdi. Prof. Dr. Demir şunları söyledi: “Özellikle yakından 
tecrübe ettiğimiz dost ve kardeş sınıfında olan ülkelerdeki faa-
liyetimizde ilginç bir durumla karşılaşıyoruz. Resmi görüşme-
lerde son derece olumlu dostça ortamda geçiyor. Ancak konu 
işin hayata geçmesi ve işbirliğine gelince çok yavaş kalındığını 
görebiliyoruz. Burada da hâlâ o ülkelerde oluşturulan batı 
veya doğu egemenliğini kırmakla ilgili zorluklarımız var. Bu-
rada da sabırlı olmamız lazım. Ürünlerin kalitesi performansı 
şirketlerimizin yaklaşımları, açık ve dürüst samimi tutumları 
bu önyargıların kırılmasında etkin olacaktır.” 

SAVUNMA SANAYİNE AYRILAN PAY
Toplantıda Meclis Başkan Yardımcısı Haluk Bulucu, “Ana-

yurt Savunmasında Gerçekler ve Türk Savunma Sanayi Devrimi 
2015” başlıklı bir sunum yaptı. Savunma sanayi bütçesine ayrı-
lan %1,7 oranındaki payın yetersizliğine de değinen Bulucu, bu 
oranın %3,5’a çıkarılmasını istedi. Bulucu 2005 yılında 30 milyar 
dolar olarak ifade edilen savunma sanayi projeleri için ayrılan 
bütçenin 2015 yılında 7 milyar dolara düştüğüne dikkat çekti.

 Toplantıda ayrıca Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü’nden Daire Başkanı Ali Rıza Oktay “2023 Yılı 
İhracat Hedefine Ulaşımda Neler Yapabiliriz?” başlıklı bir 
sunum yaparak Ekonomi Bakanlığı’nca sağlanan destekler 
hususunda bilgi verdi.

T 
 OBB Türkiye Savunma Sanayi Meclisi sektörün sorun-
larını ve çözüm önerilerini görüşmek üzere Ankara’da 
bir araya geldi. Toplantıda sektörün genel bir değerlen-
dirmesini yapan Meclis Başkanı Yılmaz Küçükseyhan, 

sektörün 2014 yılı yurt dışı satış gelirinin 1 milyar 855 milyon 
dolar olduğunu ifade etti. Sektörün 2010-2014 yılları arasında, 
ihracatını %15 artırdığını belirten Küçükseyhan, 2023 yılında 
25 milyar dolar ihracata ulaşmak için her yıl %35 oranında bir 
ihracat büyümesine ihtiyaç olduğuna dikkat çekti.   

HEDEF ZOR AMA İMKÂNSIZ DEĞİL
Savunma Sanayi Müsteşarı Prof. Dr. İsmail Demir ise yap-

tığı değerlendirmede, belirtilen ihracat hedefini “ulaşılması zor 
ancak imkânsız değil” şeklinde değerlendirerek, oluşturulan 
platformların ihracatına başlanıldığında ciddi artışların gün-
deme geleceğini söyledi. “Sektörümüzün ihracat performansı 
hem bizim için önemli bir gösterge hem de sektörün sürdürü-
lebilirliğini sağlayacak önemli bir dinamiktir” diyen Prof. Dr. 
Demir, gerçek anlamda katma değer yaratmak için ürüne akıl 
katan yaklaşımlara önem verilmesini istedi. 

 
BİLGİ ALIŞVERİŞİ ŞART

 Önümüzdeki dönemde platform ürünlerin pazarlanmasın-
da daha agresif ve etkin yöntemlerin kullanılmasına da vurgu 
yapan Prof. Dr. Demir, “ortak akıl ürünü” ve “entegre çalışma 
ortamı” yaratmanın gerekliliğine dikkat çekti. Prof. Dr. Demir, 
“Bizim yardımcı olabilmemiz için öncelikle sizlerin hazırlık 
yapıp stratejik hedeflerinizi belirlemeniz bize ancak devlet des-
teğinin gerektirdiği yerlerde somut beklentilerinizle gelmeniz 
daha anlamlı olacaktır. Müsteşarlığın da stratejisini sanayicile-
rin yakından takip etmesi gerekiyor. Ayrıca Silahlı Kuvvetlerin 
savuma stratejisi ve planlarının da sizler tarafından bilinmesi 

Savunma sanayi 25 milyar 
dolarlık hedefe kitlendi

 TOBB Türkiye Savunma Sanayi Sektör Meclisi toplantısında, sektörün 2023 yılı 
için belirlediği 25 milyar dolarlık ihracat hedefine kitlendiği vurgulanırken, 

yapılması gerekenler ayrıntılarıyla ele alındı. Meclis Başkanı Yılmaz 
Küçükseyhan, hedeflere ulaşmak için sektör ihracatının 2023 yılına kadar her 

yıl %35 artması gerektiğini belirtti.
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oluşan kuyrukları çözmek amacıyla oluşturulan sistemin, zamanla 
harcamalar ve maliyetleri artırdığını ve artık para döngüsünün 
zorlaştığını dile getirdi. Prof. Dr. Doğan, çözümün SUT fiyatlarının 
artırılması gibi geçici yöntemlerle olamayacağını, sistemin köklü 
problemlerini çözecek bir yönteme ihtiyaç olduğunu vurguladı.

 
ÜNİVERSİTE ÖDEMELERİNDEKİ SORUNLAR

Prof. Dr. Metin Doğan, üniversite ödemelerindeki sorunlarla 
ilgili olarak, üniversitelerde sağlık hizmetinin yanı sıra eğitim ver-
me sorumluluğu da bulunduğunu, dolayısıyla kamu hastanelerin-
deki kadar hızlı bir turn-over’ın mümkün olmadığını anlattı. Prof. 
Dr. Doğan, kamu hastanelerinin büyük bir çoğunluğunun mali du-
rumlarını ayakta hasta tedavisiyle korurlarken yatan hastalardan 
kaynaklanan mali zararları, ayaktan tedaviden elde edilen kâr ile 
sübvanse ettiklerini belirtti. Üniversite hastanelerinin ise böyle bir 
duruma alışık olmadıklarını, bir anda günde 100-150 hasta bakan 
bir zihniyete dönüşmesinin beklendiğini ancak kısa zamanda böyle 
bir değişimin gerçekleşmesinin mümkün gözükmediğini belirten 
Prof. Dr. Doğan, dolayısıyla sürdürülebilirliğin sağlanamadığını, 
bu verilere bakıldığında yeni bir sistem kurgulanmasının zorunlu 
olduğunu ifade etti. Bu kapsamda Tanı İlişkili Gruplar (DRG) 
sisteminin bir çözüm olarak sunulabileceğini, bu sistemle birlikte 
“gerçek işlerin gerçek fiyatlarının” gerçekleştirilebileceğini, burada 
konuşulan problemlerin de çözüme kavuşabileceğini anlattı.

TOBB Türkiye Medikal Sektör Meclis Başkanı Özgür İncekara 
da, bu toplantı sonucunda bir eylem planı çıkaracaklarını, 10 yıldır 
bu konu hakkında mücadele ettiklerini, şu anda geçmişi bir kenara 
bırakıp, bundan sonra planlanması gerektiğini vurguladı. İncekara, 
kamu, özel sektör ve STK’lar olarak bir masanın etrafında oturduk-
larını, bu platform ile sorunlara çözüm önerileri geliştirebilecekleri-
ni söyledi. Mutfak çalışmasının yapılmasından sonra hazırlanacak 
raporla gerekli temasların gerçekleştirileceğini sözlerine ekledi.

T 
 OBB Türkiye Medikal Sektör Meclisi’nin Ankara’da 
yapılan toplantısına katılan Afet ve Acil ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı Grup Başkanı Hülya Onyedi,  Su-
riyeli sığınmacıların sağlık ücret ödemeleri konusunda 

Meclis üyelerine bilgi verdi. Suriyeli sığınmacılar için 10 ilde 25 
adet kamp bulunduğunu ifade eden Onyedi, 2014 yılın ilaç da 
dâhil olmak üzere 479 milyon lira harcandığını, bunu %32’sinin 
ilaç gideri olduğunu belirtti. Suriyeliler ile ilgili hastanelere yapılan 
ödeme sistemi değiştiğini, Suriyelilerin sağlık giderlerini, 2015 yılı 
Temmuz ayına kadar İl Afet ve Acil Durum Müdürlükleri (AFAD) 
hastanelere öderken, Temmuz ayından sonra bu ödemelerin, 
yapılan protokole göre direkt hastanelere değil yine AFAD’ın 
kasasından Sağlık Bakanlığı’na aktarılacağını ifade etti.

 
SAĞLIK ÖDEMELERİNDEKİ SORUNLAR

Ödemeler konusunda büyük sıkıntılar yaşadıklarını dile ge-
tiren Meclis üyeleri, sağlık ödemeleri konusunda şu anda kadar 
birçok toplantı gerçekleştirildiğini ancak sektörü rahatlatacak bir 
çözüm yönteminin geliştirilemediğini belirtti.

Sağlık Bakanlığı’nda Daire Başkanı olarak görev yapan Meh-
met Ziya Kelat, Sağlık Bakanlığı açısından en önemli konulardan 
birinin sağlık hizmetlerinin sürdürülebilirliği olduğunu belir-
tirken, mevcut sistemde devlet tarafından sağlanan sağlık hiz-
metinin çok ucuza verildiğini, geri ödeme sisteminin değişmesi 
gerekliliğinin farkında olduklarını bu çerçevede baktıklarında 
alternatif bir ödeme sistemi olan Teşhis İlişkili Gruplar (TİG) 
sistemine geçilmesi taraftarı olduklarını ifade etti.

Yükseköğretim Kurulu’nu temsilen toplantıya katılan Yıl-
dırım Beyazıt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Doğan ise 
10-12 yıldır devam ettirilen politikalarla çok geniş bir topluluğa 
neredeyse sınırsız sayılabilecek bir sağlık hizmetinin devlet tara-
fından sunulduğuna dikkat çekti. Zamanında hastane önünde 

 Medikal sektörü sağlık 
ödemelerindeki sorunları ele aldı

TOBB Türkiye Medikal Sektör Meclisi üyeleri Ankara’da gerçekleştirilen 
toplantıda bir araya geldi. Toplantıda, sağlık ödemelerindeki sorunlar başlığı 

altında, üniversite ödemelerindeki sorunlar, Suriyeli sığınmacıların sağlık 
ücret ödemeleri ile ihale ilanlarında yer alan ve gerçekleşen ödeme tarihleri 

arasındaki farklılıklar görüşüldü.
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TOBB Türkiye Orman Ürünleri Meclisi 
sektörün sıkıntılarını görüştü

Otomotiv sanayindeki gelişmeler değerlen dirildi

T  OBB Türkiye Orman Ürünleri Sektör Meclisi top-
lantısı, Meclis Başkanı Ahmet Kahraman başkan-
lığında TOBB İstanbul Hizmet Binası’nda kamu, 
özel sektör ve sivil toplum kuruluşlarının üst düzey 

temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Meclis toplantı-
sında Gıda ve Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Muharrem 
Selçuk da misafir edildi. 

Toplantıda, Meclis Başkanı Ahmet Kahraman, Gıda ve 
Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Muharrem Selçuk’a Mec-
lisin yapısını anlattı. 

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı nezdinde çözüle-
bilecek sektörün sorunlarını dile getiren Kahraman, Kuzey 
Amerika ve Kanada Bölgesi’nden ithal edilen Huş ağacı ve 
İbreli çam yongalarının ithalatı ile ilgili sıkıntıları konuk 
Genel Müdür Yardımcısı Selçuk’a aktardı. 

SEKTÖRÜN PALETLERDEKİ VE 
HUŞ AĞAÇLARINDAKİ SIKINTILARI 

Gıda ve Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Muharrem 
Selçuk ise paletçilerin yaşadığı sıkıntıları dile getirirken, 
ısıl işleme tabi tutulması gereken paletlerin birçoğunun 
yurt dışından geri döndüğünü belirtti. Selçuk, 2014 yılında 
Türkiye’den ihraç edilmiş ürünlerden dolayı toplam 78 adet 
bildirim alındığını, 2015 yılında Ağustos ayı sonu itibarıyla 
bu sayının 106’yı bulduğunu, sektörd e bu yönde bir sıkın-
tının olduğunu, çözümü için gerekli çalışmaların yapılması 
gerektiğini vurguladı.

Üyeler tarafından huş ağacının Kanada’dan gelen cipsiyle 

T  OBB Türkiye Otomotiv Sanayi 
Meclisi toplantısı, TOBB İstanbul 
Hizmet Binası’nda yapıldı. Meclis 
Üyesi Osman Sever başkanlığın-

daki sektörün ilk sekiz ayı değerlendiri-
lerek, 2015 yılı kapanışa ilişkin öngörüler 
istişare edildi.  

TOBB Türkiye Otomotiv Sanayi Mec-
lisi Üyesi Osman Sever, üretim ve ihra-
cata ilişkin bilgilendirmelerde bulunarak, 
sektörde geçen seneye göre adet bazın-
da ihracatta %8 artış yaşandığını, ancak 
euro-dolar paritesindeki gelişmeler parale-
linde sektörün ihracat ciro değerinin %10 
gerilediğini ifade etti.

Toplantını ikinci bölümünde, sektörde-
ki mevzuat çalışmaları hakkında gelişmeler 
paylaşıldı. Ağır Hizmet Euro V Araçlarının 

ilgili bir rapor Genel Müdür Yardımcısı 
Selçuk’a takdim edilirken, 2016 yılı için-
de lif-yonga sektörüne bazı firmaların 
yapmış olduğu yeni yatırımlarla birlikte 
2 milyon ton/yıl ek hammadde ihtiyacı 
doğacağı ve ithalatın zorunlu olduğu 
bilgisi verildi.

Gıda ve Kontrol Genel Müdür Yar-
dımcısı Muharrem Selçuk ise konuyu 
incelediklerini, ithalatı önlemek gibi bir 
düşüncede olmadıklarını, teknik olarak 
konuyu tekrar inceleyip oluşturulacak 
ortak bir komisyon ile Ekim ayında Ba-
kanlıkta yapılacak toplantıda değerlen-
direceklerini söyledi.

seri sonu tescil şartlarının uygulama ve denetimine ilişkin 
sürecin ana sanayii üzerindeki etkileri yinelenerek, henüz bir 
gelişme kaydedilmediği belirtildi. Sektörü yakından ilgilendiren 
çevre mevzuat çalışmalarına da değinen Meclis üyeleri, İklim 
Değişiklik Eylem Planı’nın hedeflerinin otomotiv sektörünü 
kapsadığını ifade ederek, çalışmaların sektör tarafından takip 
edildiğini vurguladı.

Toplantıda ayrıca, sektördeki eşdeğer parça uygulaması ve 
TSE’nin otomotiv test pistlerine ilişkin güncel bilgiler paylaşı-
larak, değerlendirmelerde bulunuldu.
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